
ZAŁĄCZNIK NR B 

Szkody w budynkach gospodarczych lub maszynach i urządzeniach. 

Lp. 

 

Rodzaj środka trwałego, w 

którym wystąpiły straty* 

 

Liczba 

uszkodzonych 

środków 

trwałych[szt.] 

Wysokość szkód 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

*  Należy wymienić uszkodzone środki trwałe spośród: budynki gospodarcze, maszyny i 

urządzenia rolnicze. 

L.p. 
Rodzaj zwierząt gospodarskich stada 

podstawowego - opis szkody 

Liczba 
zwierząt         

w szt 

Numer identyfikacyjny 
zwierzęcia lub numer 

stada (dotyczy zwierząt 
objętych systemem IRZ) 

Wysokość szkód        
w  zł 

1 2 3 4 5 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

 
 

 

Miejscowość .......................................................              Data:.............................................  

 

Czytelny podpis Wnioskodawcy: ..................................................................................... 

 


